
Mandaat verrichten loting en aanwijzing huis-aan-huis textielinzameling 

Het college van de gemeente Zwartewaterland; 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 4, lid 1, aanhef en onder a Afvalstoffen- 

verordening en artikel 5 en artikel 6 van de Beleidsregels huis-aan-huis textielinzameling van de ge- 

meente Zwartewaterland; 

  

b e s l u i t: 

  

  
  

de eenheidsmanager te mandateren tot het organiseren van een loting voor huis-aan-huis textielinza- 

meling, het verdelen van de inzamelkwartalen onder de inzamelaars en het verlenen van een vergunning 

voor de huis-aan-huis textielinzameling, en hiertoe aan het mandaat- volmacht en machtigingsregister 

gemeente Zwartewaterland onder Hoofdstuk 4, paragraaf 6, onder 9, drie kolommen toe te voegen: 

  

  eenheidsmanager college Het verrichten van een loting 

voor huis-aan-huis textielinzame- 

10. 

ling inclusief voorbereidende 

handelingen (art. 6 Beleidsregels 

huis-aan-huis textielinzameling) 

  eenheidsmanager college Het in de aanwijzing verdelen 

van de kwartalen onder de inza- 

11. 

melaars (artikel 5, tweede lid 

Beleidsregels huis-aan-huis tex- 

tielinzameling) 

  eenheidsmanager college Het verlenen van een vergun- 

ning voor huis-aan-huis textielin- 

12. 

zameling (art. 4 lid 1, aanhef en 

onder a Afvalstoffenverorde- 

ning) 

  

  
  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van 14 september 

2021, 

De secretaris, de burgemeester, 

Drs. D.S. Ruddijs ing. E.J. Bilder 

Nr. 443900 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2021 nr. 443900 8 december 2021 1 


